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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.4 425198 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007 R M 1.3 113047 ja

BENDIG Ben WÜ SportVg Feuerbach 2009 R M 2.9999 442716 ja

BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413346 ja

BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.2 116235 ja

BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.3 445932 ja

BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 2.9999 421270 ja

BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.17 119144 ja

DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008 L M 2.9999 115864 ja

EICHHORN Sebastian WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 2.9999 423745 ja

FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009 R M 1.6 415487 ja

GANZ David WÜ TSV Pliezhausen 2007 L M 1.11 116671 ja

GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413353 ja

HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 2.9999 413348 ja

HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009 R M 2.9999 119572 ja

HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 2008 R M 1.2 113869 ja

HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008 R M 2.9999 118511 ja

IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008 L M 1.16 417956 ja

JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 1.4 413173 ja

KASDORFF Marius WÜ Heidenheimer SB 2008 R M 1.15 116241 ja

KLASSEN Jonathan BN PSV Karlsruhe 2009 R M 2.9999 456695 ja

KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.9 113019 ja

KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.5 113020 ja

KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 2008 R M 2.9999 116242 ja

KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.8 119112 ja

KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.14 119113 ja

MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008 R M 2.9999 417936 ja

MUTZKE Jonah WÜ TSG Reutlingen 2007 R M 2.9999 117605 ja

NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007 R M 1.1 113962 ja

REGIN Henrik BN PSV Karlsruhe 2010 R M 2.9999 444922 ja

REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.6 113029 ja

RIFFEL Finn Niklas WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.10 113018 ja

SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.13 119114 ja

SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.7 114262 ja

SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 2008 R M 1.12 116239 ja

SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.20 413349 ja

SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.18 413355 ja

STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach 2009 R M 2.9999 405567 ja

WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007 R M 1.2 110794 ja

WIRTH Florian WÜ SportVg Feuerbach 2009 R M 2.9999 442722 ja

ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.1 114339 ja

  40 Starter (40 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 2.9999 113563 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008 R M 1.5 421368 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 43 Starter (43 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 76.0 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 001 16.0 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 1 002 64.0 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen M ja

4. 1 002 61.0 GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch M ja

5. 1 002 4.0 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 003 56.0 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach M ja

7. 1 003 4.0 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim M ja

8. 1 004 48.0 CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB M ja

9. 1 004 2.0 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

10. 1 005 24.0 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB M ja

11. 1 005 17.0 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch M ja

12. 1 006 18.0 GER REICH Paul WÜ Heidenheimer SB M ja

13. 1 006 13.0 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV M ja

14. 1 007 8.0 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB M ja

15. 1 008 8.0 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB M ja

16. 1 009 4.0 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB M ja

17. 1 010 4.0 GER RIFFEL Finn Niklas WÜ Heidenheimer SB M ja

18. 1 011 2.0 GER GANZ David WÜ TSV Pliezhausen M ja

19. 1 012 2.0 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB M ja

20. 1 013 2.0 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB M ja

21. 1 014 2.0 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB M ja

22. 1 015 2.0 GER KASDORFF Marius WÜ Heidenheimer SB M ja

23. 1 016 2.0 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen M ja

24. 1 017 2.0 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen M ja

25. 1 018 2.0 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

26. 1 020 2.0 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen M ja

T 9 000 GER WIRTH Florian WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 GER STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER REGIN Henrik BN PSV Karlsruhe M ja

T 9 000 GER KLASSEN Jonathan BN PSV Karlsruhe M ja

T 9 000 GER EICHHORN Sebastian WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen M ja

T 9 000 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T 9 000 GER BENDIG Ben WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 GER MUTZKE Jonah WÜ TSG Reutlingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15
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2 [2021] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Holger Bühner
Piotr Sozanski
Lars Rosenau
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Modus

Teilnehmende 43 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.05. 17:25

43 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

43 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.05. 17:25

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

43 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2021] Südbadische Rangliste Degen Herren U15

2 [2021] Württembergische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

FRÖBER Stephan, GER WÜ TSF Ditzingen , HARGINA Silke, GER WÜ FS Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIMMERMANN Frederik GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
WIRTH Florian GER SportVg Feuerbach 2 0 4 3 2 1 2 0 12 30 0.000 -18 7.
MARQUARDT Deniz GER SV Böblingen 3 2 V 2 2 3 V 2 19 26 0.333 -7 6.
RIFFEL Finn Niklas GER Heidenheimer SB 4 3 V V 1 3 V 3 22 22 0.500 0 3.
GANZ David GER TSV Pliezhausen 5 3 V V3 V V V 5 26 15 0.833 11 2.
MUTZKE Jonah GER TSG Reutlingen 6 3 V V V 2 2 3 22 22 0.500 0 3.
DREYER Malte GER TSG Backnang 7 4 V 4 2 3 V 2 23 24 0.333 -1 5.

Runde 2 | Bahn 3

SHEHATA Ahmed, GER WÜ SportVg Feuerbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMUTZ Kilian GER Heidenheimer SB 1 V 1 4 3 V 2 18 19 0.400 -1 4.
SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 2 4 2 4 0 V 1 15 22 0.200 -7 5.
NOE Louis GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
FRANZ Sonnwin Huidi GER Rastatter TV 4 V V 1 4 V 3 20 20 0.600 0 3.
HUMMEL Rudy GER TSV Pliezhausen 5 V V 3 V V 4 23 13 0.800 10 2.
BENDIG Ben GER SportVg Feuerbach 6 0 2 0 2 1 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 3 | Bahn 5

GEIGER Fabian, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STEIDLE Maximilian GER SportVg Feuerbach 1 1 1 0 3 1 0 6 25 0.000 -19 6.
WILLERS Colten GER TSF Ditzingen 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KREß Noah GER Heidenheimer SB 3 V 0 V V 4 3 19 18 0.600 1 3.
KUMMER Eilert GER Heidenheimer SB 4 V 1 3 V V 3 19 14 0.600 5 2.
DIANGAMO David ZAM SV Waldkirch 5 V 1 4 2 V 2 17 19 0.400 -2 4.
SCHWARZ Julian GER Heidenheimer SB 6 V 3 V 2 1 2 16 20 0.400 -4 5.

Runde 4 | Bahn 7

HEUBERGER Marwin, GER BS ETSV Offenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÄBERLE Max GER Heidenheimer SB 1 2 1 0 3 3 0 9 25 0.000 -16 6.
BREUNIG Hermann GER FC Hardheim-Höpfingen 2 V 0 0 1 V 2 11 19 0.400 -8 4.
HENTSCHEL Sebastian GER SV Waldkirch 3 V V 2 1 V 3 18 14 0.600 4 3.
REICH Paul GER Heidenheimer SB 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
SCHULLER Stephan GER Heidenheimer SB 5 V V V 4 V 4 24 11 0.800 13 2.
ZUCCHINI Matteo ITA TSF Ditzingen 6 V 2 3 0 1 1 11 23 0.200 -12 5.
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Runde 5 | Bahn 9

RÖDEL David, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BUCHHOLTZ Jannek GER TSF Ditzingen 1 V V 1 V 4 3 20 15 0.600 5 3.
SAUR Julian Joel GER Heidenheimer SB 2 3 V3 1 V 1 2 13 16 0.400 -3 4.
HEIß Luis GER TSG Reutlingen 3 2 1 0 V 2 1 10 19 0.200 -9 5.
KÖPF Johannes GER Heidenheimer SB 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
BERTELE Lars GER Heidenheimer SB 5 0 0 3 1 4 0 8 25 0.000 -17 6.
BLASER Leonard GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V3 2 V 4 20 16 0.800 4 2.

Runde 6 | Bahn 11

GECKELER Dominik, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KASDORFF Marius GER Heidenheimer SB 1 V V V 2 1 3 18 15 0.600 3 4.
JACOB Louis GER FC Hardheim-Höpfingen 2 4 V V V 2 3 21 16 0.600 5 3.
GREWER Tobias GER Heidenheimer SB 3 0 2 0 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
KLASSEN Jonathan GER PSV Karlsruhe 4 2 2 V 0 0 1 9 20 0.200 -11 5.
KÖPF Cornelius GER Heidenheimer SB 5 V 2 V V V 4 22 12 0.800 10 2.
BAUMGÄRTNER Tim GER SportVg Feuerbach 6 V4 V V V 4 4 23 8 0.800 15 1.

Runde 7 | Bahn 6

HOCHWALD Samuel, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
IDLER Lucas GER SV Böblingen 1 3 V V V 1 3 19 16 0.600 3 3.
OSTALSKIY Ivan CZE Heidenheimer SB 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
REGIN Henrik GER PSV Karlsruhe 3 3 3 3 2 0 0 11 25 0.000 -14 6.
EICHHORN Sebastian GER Heidenheimer SB 4 0 1 V 2 0 1 8 23 0.200 -15 5.
BLOHM Kai GER FC Tauberbischofsheim 5 3 2 V V 1 2 16 19 0.400 -3 4.
KUMMER Rainald GER Heidenheimer SB 6 V 2 V V V 4 22 7 0.800 15 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖPF Johannes Heidenheimer SB 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER WILLERS Colten TSF Ditzingen 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER REICH Paul Heidenheimer SB 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER NOE Louis FC Tauberbischofsheim 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER ZIMMERMANN Frederik Heidenheimer SB 6 6 30 15 1.000 15 Q

6 CZE OSTALSKIY Ivan Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14 Q

7 GER GANZ David TSV Pliezhausen 5 6 26 15 0.833 11 Q

8 GER BAUMGÄRTNER Tim SportVg Feuerbach 4 5 23 8 0.800 15 Q

9 GER KUMMER Rainald Heidenheimer SB 4 5 22 7 0.800 15 Q

10 GER SCHULLER Stephan Heidenheimer SB 4 5 24 11 0.800 13 Q

11 GER HUMMEL Rudy TSV Pliezhausen 4 5 23 13 0.800 10 Q

12 GER KÖPF Cornelius Heidenheimer SB 4 5 22 12 0.800 10 Q

13 GER BLASER Leonard FC Tauberbischofsheim 4 5 20 16 0.800 4 Q

14 GER JACOB Louis FC Hardheim-Höpfingen 3 5 21 16 0.600 5 Q

15 GER BUCHHOLTZ Jannek TSF Ditzingen 3 5 20 15 0.600 5 Q

16 GER KUMMER Eilert Heidenheimer SB 3 5 19 14 0.600 5 Q

17 GER HENTSCHEL Sebastian SV Waldkirch 3 5 18 14 0.600 4 Q

18 GER IDLER Lucas SV Böblingen 3 5 19 16 0.600 3 Q

19 GER KASDORFF Marius Heidenheimer SB 3 5 18 15 0.600 3 Q

20 GER KREß Noah Heidenheimer SB 3 5 19 18 0.600 1 Q

21 GER FRANZ Sonnwin Huidi Rastatter TV 3 5 20 20 0.600 0 Q

22 GER RIFFEL Finn Niklas Heidenheimer SB 3 6 22 22 0.500 0 Q

22 GER MUTZKE Jonah TSG Reutlingen 3 6 22 22 0.500 0 Q

24 GER SCHMUTZ Kilian Heidenheimer SB 2 5 18 19 0.400 -1 Q

25 ZAM DIANGAMO David SV Waldkirch 2 5 17 19 0.400 -2 Q

26 GER BLOHM Kai FC Tauberbischofsheim 2 5 16 19 0.400 -3 Q

27 GER SAUR Julian Joel Heidenheimer SB 2 5 13 16 0.400 -3 Q

28 GER SCHWARZ Julian Heidenheimer SB 2 5 16 20 0.400 -4 Q

29 GER BREUNIG Hermann FC Hardheim-Höpfingen 2 5 11 19 0.400 -8 Q

30 GER DREYER Malte TSG Backnang 2 6 23 24 0.333 -1 Q

31 GER MARQUARDT Deniz SV Böblingen 2 6 19 26 0.333 -7 Q

32 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 1 5 15 22 0.200 -7 Q

33 GER HEIß Luis TSG Reutlingen 1 5 10 19 0.200 -9 Q

34 GER KLASSEN Jonathan PSV Karlsruhe 1 5 9 20 0.200 -11 Q

35 ITA ZUCCHINI Matteo TSF Ditzingen 1 5 11 23 0.200 -12 Q

36 GER EICHHORN Sebastian Heidenheimer SB 1 5 8 23 0.200 -15 Q

37 GER REGIN Henrik PSV Karlsruhe 0 5 11 25 0.000 -14 Q

38 GER HÄBERLE Max Heidenheimer SB 0 5 9 25 0.000 -16 Q

39 GER BERTELE Lars Heidenheimer SB 0 5 8 25 0.000 -17 Q

40 GER WIRTH Florian SportVg Feuerbach 0 6 12 30 0.000 -18 Q

41 GER STEIDLE Maximilian SportVg Feuerbach 0 5 6 25 0.000 -19 Q

42 GER BENDIG Ben SportVg Feuerbach 0 5 5 25 0.000 -20 Q

43 GER GREWER Tobias Heidenheimer SB 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 5 1.000 20

2 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 5 5 25 6 1.000 19

3 GER REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 6 1.000 19 T2

4 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 7 1.000 18

5 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 15 1.000 15

6 CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14

7 GER GANZ David WÜ TSV Pliezhausen 5 6 26 15 0.833 11

8 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 4 5 23 8 0.800 15

9 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 7 0.800 15

10 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 11 0.800 13

11 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 4 5 23 13 0.800 10

12 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 4 5 22 12 0.800 10

13 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 4 5 20 16 0.800 4

14 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 3 5 21 16 0.600 5

15 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 3 5 20 15 0.600 5

16 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 3 5 19 14 0.600 5

17 GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 3 5 18 14 0.600 4

18 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 3 5 19 16 0.600 3

19 GER KASDORFF Marius WÜ Heidenheimer SB 3 5 18 15 0.600 3

20 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 3 5 19 18 0.600 1

21 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 3 5 20 20 0.600 0

22 GER MUTZKE Jonah WÜ TSG Reutlingen 3 6 22 22 0.500 0

23 GER RIFFEL Finn Niklas WÜ Heidenheimer SB 3 6 22 22 0.500 0 T22

24 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 2 5 18 19 0.400 -1

25 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2 5 17 19 0.400 -2

26 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 2 5 16 19 0.400 -3

27 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2 5 13 16 0.400 -3

28 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2 5 16 20 0.400 -4

29 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2 5 11 19 0.400 -8

30 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2 6 23 24 0.333 -1

31 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2 6 19 26 0.333 -7

32 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 1 5 15 22 0.200 -7

33 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 1 5 10 19 0.200 -9

34 GER KLASSEN Jonathan BN PSV Karlsruhe 1 5 9 20 0.200 -11

35 ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 1 5 11 23 0.200 -12

36 GER EICHHORN Sebastian WÜ Heidenheimer SB 1 5 8 23 0.200 -15

37 GER REGIN Henrik BN PSV Karlsruhe 0 5 11 25 0.000 -14

38 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 0 5 9 25 0.000 -16

39 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 0 5 8 25 0.000 -17

40 GER WIRTH Florian WÜ SportVg Feuerbach 0 6 12 30 0.000 -18

41 GER STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach 0 5 6 25 0.000 -19

42 GER BENDIG Ben WÜ SportVg Feuerbach 0 5 5 25 0.000 -20

43 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 0 5 3 25 0.000 -22
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1
KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
HEIß Luis
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

32
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BÜHNER Holger (GER)

 

17
HENTSCHEL Sebastian
BS SV Waldkirch

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

9
KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

41
STEIDLE Maximilian
WÜ SportVg Feuerbach

GER   2

24
SCHMUTZ Kilian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: RÖDEL David (GER)

  Bahn 2

25
DIANGAMO David
BS SV Waldkirch

ZAM   V

40
WIRTH Florian
WÜ SportVg Feuerbach

GER   4

  R: RÖDEL David (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

 

Bahn 6

KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

R: HOCHWALD Samuel (GER)

Bahn 1

HENTSCHEL Sebastian
BS SV Waldkirch

GER   11

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 6

KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

SCHMUTZ Kilian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HOCHWALD Samuel (GER)

Bahn 4

DIANGAMO David
BS SV Waldkirch

ZAM   8

BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 9

KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

R: GECKELER Dominik (GER)

Bahn 7

SCHMUTZ Kilian (24)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: FRÖBER Stephan (GER)

Bahn 4

KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER   8

R: FRÖBER Stephan (GER)
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5
ZIMMERMANN Frederik
WÜ Heidenheimer SB

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

37
REGIN Henrik
BN PSV Karlsruhe

GER   5

28
SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: HOCHWALD Samuel (GER)

 

21
FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
KÖPF Cornelius
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

13
BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KREß Noah
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

  Bahn 4

29
BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V 14

36
EICHHORN Sebastian
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

  R: HOCHWALD Samuel (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 12

ZIMMERMANN Frederik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   2

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 1

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   8

KÖPF Cornelius
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 2

BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

KREß Noah
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: FRÖBER Stephan (GER)

Bahn 12

BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   4

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 8

ZIMMERMANN Frederik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KÖPF Cornelius
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 12

KREß Noah (20)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 4

ZIMMERMANN Frederik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

R: FRÖBER Stephan (GER)
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3
REICH Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

35
ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

ITA   14

30
DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   V

  R: HARGINA Silke (GER)

 

19
KASDORFF Marius
WÜ Heidenheimer SB

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

 

11
HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

43
GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

22
MUTZKE Jonah
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 8

27
SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

38
HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
OSTALSKIY Ivan
WÜ Heidenheimer SB

CZE  

 

Bahn 8

REICH Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   7

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 2

KASDORFF Marius
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: FRÖBER Stephan (GER)

Bahn 8

HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

MUTZKE Jonah
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 7

SAUR Julian Joel
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

OSTALSKIY Ivan
WÜ Heidenheimer SB

CZE   V

R: HEUBERGER Marwin (GER)

Bahn 4

REICH Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   6

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 11

HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   7

OSTALSKIY Ivan
WÜ Heidenheimer SB

CZE   V

R: HOCHWALD Samuel (GER)

Bahn 5

REICH Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

OSTALSKIY Ivan
WÜ Heidenheimer SB

CZE   10

R: RÖDEL David (GER)
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7
GANZ David
WÜ TSV Pliezhausen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

39
BERTELE Lars
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

26
BLOHM Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 11

23
RIFFEL Finn Niklas
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

42
BENDIG Ben
WÜ SportVg Feuerbach

GER   3

  R: HEUBERGER Marwin (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
SCHULLER Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

15
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER  

 

  Bahn 11

31
MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   V

34
KLASSEN Jonathan
BN PSV Karlsruhe

GER   9

  R: HEUBERGER Marwin (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

Bahn 7

GANZ David
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

BLOHM Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

R: HEUBERGER Marwin (GER)

Bahn 10

RIFFEL Finn Niklas
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

SCHULLER Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: RÖDEL David (GER)

Bahn 4

BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 10

MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   4

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: RÖDEL David (GER)

Bahn 10

GANZ David
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

SCHULLER Stephan
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 2

IDLER Lucas (18)
WÜ SV Böblingen

GER   5

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: HEUBERGER Marwin (GER)

Bahn 5

GANZ David
WÜ TSV Pliezhausen

GER   0

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: RÖDEL David (GER)
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Bahn 1

NOE Louis (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

SCHMUTZ Kilian (24)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HEUBERGER Marwin (GER)

Bahn 3

HUMMEL Rudy (11)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   8

BAUMGÄRTNER Tim (8)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 5

GANZ David (7)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   10

IDLER Lucas (18)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: RÖDEL David (GER)

Bahn 6

FRANZ Sonnwin Huidi (21)
BS Rastatter TV

GER   6

OSTALSKIY Ivan (6)
WÜ Heidenheimer SB

CZE   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 10

SCHULLER Stephan (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

SCHMUTZ Kilian (24)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 8

KUMMER Eilert (16)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

FRANZ Sonnwin Huidi (21)
BS Rastatter TV

GER   V

R: HOCHWALD Samuel (GER)

Bahn 8

KÖPF Cornelius (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

IDLER Lucas (18)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: HOCHWALD Samuel (GER)

Bahn 10

KUMMER Rainald (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   11

HUMMEL Rudy (11)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 4

1
SCHULLER Stephan (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

16
SAUR Julian Joel (27)
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 4

9
BLASER Leonard (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

8
SCHMUTZ Kilian (24)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: HARGINA Silke (GER)

  Bahn 8

5
KUMMER Eilert (16)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

12
BUCHHOLTZ Jannek (15)
WÜ TSF Ditzingen

GER   9

  R: RÖDEL David (GER)

  Bahn 5

13
FRANZ Sonnwin Huidi (21)
BS Rastatter TV

GER   V

4
JACOB Louis (14)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   11

  R: FRÖBER Stephan (GER)

  Bahn 5

3
KÖPF Cornelius (12)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

14
KASDORFF Marius (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

  R: FRÖBER Stephan (GER)

  Bahn 8

11
HENTSCHEL Sebastian (17)
BS SV Waldkirch

GER   13

6
IDLER Lucas (18)
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: RÖDEL David (GER)

  Bahn 10

7
KREß Noah (20)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

10
KUMMER Rainald (9)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: HOCHWALD Samuel (GER)

  Bahn 10

15
BLOHM Kai (26)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

2
HUMMEL Rudy (11)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: HOCHWALD Samuel (GER)

  Bahn 9

1
SCHÜNKE Hendrik (32)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

16
HENTSCHEL Sebastian (17)
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: GECKELER Dominik (GER)

  Bahn 7

9
KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
DIANGAMO David (25)
BS SV Waldkirch

ZAM   7

  R: FRÖBER Stephan (GER)

  Bahn 8

5
SCHWARZ Julian (28)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

12
FRANZ Sonnwin Huidi (21)
BS Rastatter TV

GER   V

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 12

13
BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
BREUNIG Hermann (29)
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   4

  R: GEIGER Fabian (GER)

  Bahn 5

3
DREYER Malte (30)
WÜ TSG Backnang

GER   13

14
KASDORFF Marius (19)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 11

11
MUTZKE Jonah (22)
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

6
SAUR Julian Joel (27)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 13

  R: HOCHWALD Samuel (GER)

  Bahn 10

7
BLOHM Kai (26)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

10
RIFFEL Finn Niklas (23)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 2

15
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

2
MARQUARDT Deniz (31)
WÜ SV Böblingen

GER   8

  R: HEUBERGER Marwin (GER)
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  Bahn 3

1
KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
SCHMUTZ Kilian (24)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 4

5
OSTALSKIY Ivan (6)
WÜ Heidenheimer SB

CZE   11

4
ZIMMERMANN Frederik (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 5

3
REICH Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

6
BAUMGÄRTNER Tim (8)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

  R: HOCHWALD Samuel (GER)

  Bahn 1

7
IDLER Lucas (18)
WÜ SV Böblingen

GER   8

2
WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 6

KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

ZIMMERMANN Frederik (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: HARGINA Silke (GER)

Bahn 1

BAUMGÄRTNER Tim (8)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   10

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: HEUBERGER Marwin (GER)

Bahn 3

ZIMMERMANN Frederik (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

R: ROPERTZ Benjamin (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 10 U

2 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 11 U

3 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 12 U

4 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 14 U

5 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 16 U

6 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 18 U

7 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 20 U

8 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 24 U

9 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 9 L 10

10 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 13 L 9

11 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 15 L 12

12 GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 17 L 11

13 GER KASDORFF Marius WÜ Heidenheimer SB 19 L 14

14 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 21 L 13

15 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 26 L

16 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 27 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 4 U

2 CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 6 U

3 GER GANZ David WÜ TSV Pliezhausen 7 U

4 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 8 U

5 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 11 L

6 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 18 L

7 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 21 L

8 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 24 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 1 U

2 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2 U

3 GER REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 3 U

4 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 5 U

5 CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 6 L

6 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 8 L

7 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 18 L

8 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 24 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 2007

2 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

3 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007

3 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007

8er Tableau

5 GER REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 2007

6 CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 2007

7 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008

8 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007

10 GER GANZ David WÜ TSV Pliezhausen 2007

11 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008

12 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

14 GER SCHULLER Stephan WÜ Heidenheimer SB 2008

15 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007

16 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

Hoffnungslauf 17-24

17 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008

18 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

19 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008

20 GER HENTSCHEL Sebastian BS SV Waldkirch 2008

21 GER KASDORFF Marius WÜ Heidenheimer SB 2008

22 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 2008

23 GER BLOHM Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

24 GER SAUR Julian Joel WÜ Heidenheimer SB 2009

Hoffnungslauf 25-32

25 GER RIFFEL Finn Niklas WÜ Heidenheimer SB 2007

25 GER MUTZKE Jonah WÜ TSG Reutlingen 2007

27 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008

28 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009

29 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

30 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

31 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008

32 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

64er Tableau

33 GER HEIß Luis WÜ TSG Reutlingen 2009

34 GER KLASSEN Jonathan BN PSV Karlsruhe 2009

35 ITA ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009

36 GER EICHHORN Sebastian WÜ Heidenheimer SB 2009

37 GER REGIN Henrik BN PSV Karlsruhe 2010

38 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010

39 GER BERTELE Lars WÜ Heidenheimer SB 2010

40 GER WIRTH Florian WÜ SportVg Feuerbach 2009
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Platz Nation Name Verein Jg.

41 GER STEIDLE Maximilian WÜ SportVg Feuerbach 2009

42 GER BENDIG Ben WÜ SportVg Feuerbach 2009

43 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER D RÖDEL David 1 2 2 2 2 1 10 0 0

CN HARGINA Silke 1 2 2 1 2 2 1 1 12 0 0

HEUBERGER Marwin 1 2 2 1 1 1 1 9 0 0

SOZANSKI Piotr 0 0 0

D SHEHATA Ahmed 1 2 2 1 1 1 8 0 0

CN E D BÜHNER Holger 1 2 1 1 5 0 0

BÜHNER Theresa 1 1 2 0 0

D FRÖBER Stephan 1 2 1 1 2 2 9 0 0

E HOCHWALD Samuel 1 2 2 1 1 2 2 1 12 0 0

CN D ROPERTZ Benjamin 1 1 2 0 0

SZALAY Ben 0 0 0

CN GECKELER Dominik 1 1 1 3 0 0

D GEIGER Fabian 1 2 1 1 1 6 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 2007

Silber GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

Bronze GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007

Bronze GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007


